



Հաստատում եմ՝
 <<Երևանի Վ.Սարոյանի անվ.հ. 138 հիմն. դպրոց>> ՊՈԱԿ
 անօրեն՝ Լ. Հովհաննիսյան

ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ

2017թ.

Պատվիրատուն <<Երևանի Վ. Սարոյանի անվ. հ. 138 հիմն. դպրոց>> ՊՈԱԿ							
Ծրագիրը Կրթություն							
Անվանումը Պետական ոչ առևտրային կազմակերպության պահպանման ծախսեր							
Բաժին խումբ դաս ծրագիր							
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ բյուջե							
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգ)	Չապման միավոր	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը	Ընդհանուր արժեքը
1	2	3	4	5	6	7	
	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ				4,611,551		
09134220	Դիզելային վառելիք	ԲԸԱՀ	լիտր	300	30000	100	45000
18421140	Ռետինե ձեռնոցներ	ԲԸԱՀ	հատ	499	6986	14	7485
19611400	Պոլիէթիլենային թաղանթ	ԲԸԱՀ	մետր	250	18750	75	18500
22451240	Բլանկներ /անձնական գործերի պալ	ԲԸԱՀ	հատ	350	30800	88	9450
22461400	Ձեռնարկ/ներկիր ինքը/	ԲԸԱՀ	հատ	150	5250	35	2250
24311300	Քլորի փոշի 5 %	ԲԸԱՀ	հատ	150	2250	15	2250
24911400	Մոսինձ	ԲԸԱՀ	հատ	5650	5650	1	5660
24911500	Մոսինձ	ԲԸԱՀ	հատ	500	1000	2	1320
24951130	Միլիկոն սանիտ.	ԲԸԱՀ	հատ	1100	1100	1	1100
22811150	Նոթատետր	ԲԸԱՀ	հատ	1500	1500	1	1500
30192100	Ռետին	ԲԸԱՀ	հատ	60	1200	20	1200
30192121	Գեղիկավոր գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	50	5000	100	5400
30192128	Գելային գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	152	4104	27	4104
30192130	Մատիտ գունավոր	ԲԸԱՀ	տուփ	372	15252	41	27348
30197231	Ֆայլ	ԲԸԱՀ	հատ	15	7500	500	9900
30197230	Թղթապանակ	ԲԸԱՀ	հատ	200	8000	40	7600
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ԲԸԱՀ	հատ	850	12750	15	12750
30197234	Թղթապանակ միջին	ԲԸԱՀ	հատ	1000	1000	1	3000
30197331	Դակիչ	ԲԸԱՀ	հատ	1200	1200	1	2400
30197600	Վատման	ԲԸԱՀ	հատ	200	4000	20	4000
30197622	Սպիտակ թուղթ A4 ֆորմատի	ԲԸԱՀ	տուփ	1750	105000	60	109560
30199420	Թուղթ նշումների համար	ԲԸԱՀ	հատ	150	2400	16	2400
31221200	Խրոցների եղանիկներ և վարդակներ	ԲԸԱՀ	հատ	250	2500	10	2500
31221280	Երկարացման լար	ԲԸԱՀ	հատ	2050	12300	6	12300
31531100	Էլ.լամպեր	ԲԸԱՀ	հատ	85	11985	141	5100
31531500	Էլ.լամպեր լյուսինեցենտային	ԲԸԱՀ	հատ	528	50160	95	26200
31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	ԲԸԱՀ	հատ	200	3800	19	5000

31683400	Եռաբաշխիչ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	3000	3	3000
33761000	Զուգարանի թուղթ	ԲԸԱՀ	տուփ	219	32850	150	22260
34921440	Աղբաման	ԲԸԱՀ	հատ	850	1700	2	1700
37821150	Կավիճ	ԲԸԱՀ	հատ	200	7000	35	10000
37821150	Կավիճ գունավոր	ԲԸԱՀ	հատ	200	4000	20	6000
39224330	Դույլ	ԲԸԱՀ	հատ	1300	6500	5	6503
39263200	Գրասենյակային զիրք	ԲԸԱՀ	հատ	875	2625	3	4375
39513200	Անձեռոցիկ տուփով	ԲԸԱՀ	հատ	225	18000	80	11250
39541170	Ճոպաններ/մետաղաճապան/	ԲԸԱՀ	մետր	80	1760	22	1760
39711330	Պարույրներ	ԲԸԱՀ	հատ	300	600	2	600
39831210	Սպասք լվացող նյութեր	ԲԸԱՀ	հատ	340	1700	5	1700
39831241	Օճառ	ԲԸԱՀ	հատ	180	4500	25	180
39831245	Հեղուկ օճառ	ԲԸԱՀ	հատ	839	15941	19	23572
39831273	Հատակ մաքրելու նյութեր	ԲԸԱՀ	հատ	950	9500	10	9500
39831273	Հատակ մաքրելու նյութեր	ԲԸԱՀ	հատ	9500	19000	2	28500
39831242	Լվացքի փռչի	ԲԸԱՀ	հատ	472	23128	49	23600
39831247	Զուգարան մաքրող նյութեր	ԲԸԱՀ	հատ	539	25872	48	28650
39831270	Սպունգ	ԲԸԱՀ	հատ	250	5000	20	5000
39831280	Ապակի մաքրելու միջոց	ԲԸԱՀ	հատ	484	14036	29	14430
39831281	Ապակի մաքրելու լաթ	ԲԸԱՀ	հատ	250	2500	10	2750
39831283	Հատակի լվացման լաթ	ԲԸԱՀ	հատ	500	10000	20	10000
39835000	Հատակի մաքրելու ձող	ԲԸԱՀ	հատ	520	2600	5	2600
39836000	Ավել	ԲԸԱՀ	հատ	1112	5560	5	5560
44411110	Զրի ծորակ	ԲԸԱՀ	հատ	6300	18900	3	37800
44511390	Դռան փական	ԲԸԱՀ	հատ	100	2000	20	9700
44531160	Շուռուպ/պտուտակ/	ԲԸԱՀ	հատ	5	400	80	80
44531130	Պտուտակազամ/զայկա/	ԲԸԱՀ	հատ	10	140	14	140
44811500	Զրաներկ	ԲԸԱՀ	հատ	339	15255	45	15255
44831100	Հատակի մածուկ/մաստիկա/	ԲԸԱՀ	հատ	1740	59160	34	59140
22451240	Պայմ. ծնողի և դպրոցի միջև կնքվող	ԲԸԱՀ	հատ	150	10500	70	10500
22451240	Աշակերտի անձնական գործ	ԲԸԱՀ	հատ	300	15000	50	15000
22800000	Մեթոդ. միավ. տար. պլան-ծրագիր	ԲԸԱՀ	հատ	700	2100	3	2100
22800000	Մեթոդ.միավ .արձ.մատյան	ԲԸԱՀ	հատ	1000	5000	5	5000
22810000	Դասալսումների գրանցամատյան	ԲԸԱՀ	հատ	1800	1800	1	1800
22800000	Լրաց. կրթ.ծառ.մատուցման մատ.	ԲԸԱՀ	հատ	1000	10000	10	10000
22800000	Դասղեկի աշխ.տարեկան ծրագիր	ԲԸԱՀ	հատ	500	10000	20	10000
22451240	Հավելված աշխ. պայմանագիր	ԲԸԱՀ	հատ	100	5200	52	5200
22451240	Պայմ. դպ-ի և հատուկ մանկավարժի	ԲԸԱՀ	հատ	100	200	2	200
22451240	Պայմանագիր դպ-ի և զինղեկի	ԲԸԱՀ	հատ	100	200	2	200
22451240	Պայմանագիր դպ-ի և դաստիարակի	ԲԸԱՀ	հատ	100	200	2	200
22451240	Պայմանագիր դպ-ի և տեխ. սպաս.	ԲԸԱՀ	հատ	100	400	4	400
22811130	Տետր 96 թ. Profit	ԲԸԱՀ	հատ	300	300	1	300
19641000	Աղբի տոպրակ 30լ Silk Soft	ԲԸԱՀ	հատ	350	1050	3	1050
44112660	Կառնիզ պլաստմասե	ԲԸԱՀ	մետր	400	22000	55	22000
39513110	Սեղանի կյոնկա	ԲԸԱՀ	մետր	1400	4900	3.5	4900
44530000	Վարագ.Հատիկ.Տորմուզ	ԲԸԱՀ	հատ	10	5830	583	5830
44410000	Կոնքրետային բաշոկ AQUA SMART	ԲԸԱՀ	հատ	6000	24000	4	24000
19642100	Ցելոֆան մետրով	ԲԸԱՀ	մետր	250	5000	20	5000
44530000	Ճոպանի խամուտ	ԲԸԱՀ	հատ	80	320	4	320

44521100	Կողպել	ԲԸԱՀ	հատ	1750	1750	1	1750
44521100	Փական գնդիկավոր	ԲԸԱՀ	հատ	850	850	1	850
37521120	Փազլ փայտ փոքր	ԲԸԱՀ	հատ	522.5	1567.5	3	1567.5
37521130	Ընտրիք և հավաքիչ մանկական խաղ	ԲԸԱՀ	հատ	2850	2850	1	2850
37521160	Փայտե խաղ 8581	ԲԸԱՀ	հատ	3230	3230	1	3230
37521120	Փազլ 60 PC	ԲԸԱՀ	հատ	950	2850	3	2850
37521190	Այբուբեն 3D	ԲԸԱՀ	հատ	2280	2280	1	2280
37521150	Նկարչական խաղ 665	ԲԸԱՀ	հատ	1615	1615	1	1615
37521170	Դոմինո	ԲԸԱՀ	հատ	1425	1425	1	1425
37521130	Խաղ	ԲԸԱՀ	հատ	190	950	5	950
37521140	Ուսուցողական դոմինո	ԲԸԱՀ	հատ	1425	1425	1	1425
37521230	Դոմինո մանկական	ԲԸԱՀ	հատ	1140	1140	1	1140
44111420	Գուաշ	ԲԸԱՀ	հատ	960	1920	2	1920
39292510	Քանոն	ԲԸԱՀ	հատ	216	216	1	216
30197120	Կոճգամ	ԲԸԱՀ	հատ	176	176	1	176
30192136	Յուղամատիտ	ԲԸԱՀ	հատ	960	1920	2	1920
30192760	Սրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	232	464	2	464
30199410	Ինքնակաշուն ժապավեն	ԲԸԱՀ	հատ	472	472	1	472
30192760	Սրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	240	480	2	480
30197511	Ստվարաթուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	190	760	4	760
30197511	Ստվարաթուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	192	768	4	768
	Ընդամենը						833990.5
44221140	Դուռ, դռան փոխարինում	ԲԸԱՀ	հատ	265000	265000	1	265000
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ						
50311120	Համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման	ԲԸԱՀ	դրամ	10000	10000	1	3500
50531110	Կաթսաների վերանորոգում	ԲԸԱՀ	դրամ	50000	50000	1	34953
50531130	Կաթսայատան տեխ. անվտանգ. Փորձաքննության	ԲԸԱՀ	դրամ	51010	51010	1	
60131100	Ուղևորափոխադրում	ԲԸԱՀ	դրամ	235000	235000	1	252600
64211100	Հեռահաղորդակցման	ԲԸԱՀ	դրամ	189432	189432	1	41430
65111100	Ջրի բաշխման	ԲԸԱՀ	դրամ	120000	120000	1	34200
6511100	Գազի բաշխման	ԲԸԱՀ	դրամ	2742030	2742030	1	3989061
65211100	Գազատարի սպասարկման	ԲԸԱՀ	դրամ	29980	29980	1	25572
65211100	Գազասպտման տեխ. Սպասարկում	ԲԸԱՀ	դրամ	42620	42620	1	
65311100	Էլեկտրականության բաշխման	ԲԸԱՀ	դրամ	930060	930060	1	359660
70221100	Կաթսայատան վարձակալություն	ԲԸԱՀ	դրամ	46600	46660	1	
71631100	Ծխատար և օդատար ուղիների տեխ. վիճակի ստուգման	ԲԸԱՀ	դրամ	24000	24000	1	24000
73432100	Գույքի գնահատման	ԲԸԱՀ	դրամ	50000	50000	1	220000
79411210	Գնումների խորհրդատվություն	ԲԸԱՀ	դրամ	120000	120000	1	
90511100	Աղբահանության վճար	ԲԸԱՀ	դրամ	244400	244400	1	60600
92421100	Թերթերում հայտարարությունների տ	ԲԸԱՀ	դրամ	20000	20000	1	10400
92511100	Դասագրքերի վարձակալություն	ԲԸԱՀ	դրամ	89200	89200	1	93900
15800000	Սննդամթերք/ներատական կրթություն	ՇՀ	դրամ	3713208	3713208	1	3332100
	Ընդամենը						